ID§N IEGI§LÁTI\'Ô
I\44 R A T,1 U I'.IIC IFAt DÉ

DEÀOUIPÂZ

PORTARIA Ne 181101712024,18 de novembro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂfunnn MUNICIPAL DE AQUIR AZ, no uso das suas atribuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ne 1.721., de 27 de fevereiro de 2024 e

a lterações posteriores.

RESOLVE:

Art. le - NOMEAR o (a) Sr. (a) VINICIUS LIMA FIGUEIREDO, para exercer o cargo de

provimento em comissão de ASSESSOR DE GESTÃO (DNS-7) pertencente à estrutura

organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, com a lotação no (a) DIRETORIA

GERAL.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PALÁCIO MUNICIPAL 1i cAplTAr, 18 de novembro de 2024

JAIR J SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Aquiraz

patÁcto MUNtctPAL 1, sAplrAL
Av Sentcs Dlrmsnl 30 - Centro Aquiraz. Ceará ül'lPJ. 00 133 185jfü01-02

C§Pr 6.1 I0C-000 i Tei (85) 3361 2748

I